1

2021 年５月 26 日

各 位

会 社 名  ミナトホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼社長 若山  健彦

 （コード：6862、東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画部門長 三宅  哲史

 （ T E L  0 3 - 5 8 4 7 - 2 0 3 0 ）

 https://www.minato.co.jp/

（訂正）「2021 年３月期 決算説明資料」の一部訂正について

2021 年５月 12 日に公表いたしました「2021 年３月期決算説明資料」に一部訂正すべき事項があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

  本日公表の「（再訂正・数値データ訂正）「2021 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一

部訂正について」でお知らせしたとおり、「2021 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後

の有価証券報告書の作成過程におきまして、法人税、住民税及び事業税の算出方法に誤りが判明し、

記載内容の一部に訂正すべき事項が生じましたので、「2021 年３月期 決算説明資料」について、当

該数値に関連する箇所を訂正いたします。

２．訂正の内容

詳細は別紙をご参照ください。なお、訂正箇所には赤い囲みを付して表示しております。

以 上

2

別紙

（訂正前）４ページ

（訂正後）

3

（訂正前）７ページ

（訂正後）

4

（訂正前）10 ページ

（訂正後）

5

（訂正前）13 ページ

（訂正後）

6

（訂正前）24 ページ

（訂正後）